



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000247405519

开票日期: 2024年11月13日

购买方信息	名称: 四川省生态环境厅机关服务中心				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510000723230213N					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																			
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>30</td><td>66.3716814159292</td><td>1991.15</td><td>13%</td><td>258.85</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>十联</td><td>个</td><td>10</td><td>77.8761061946903</td><td>778.76</td><td>13%</td><td>101.24</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2769.91</td><td></td><td>¥360.09</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*配电控制设备*插线板	6位	个	30	66.3716814159292	1991.15	13%	258.85	*配电控制设备*插线板	十联	个	10	77.8761061946903	778.76	13%	101.24	合 计					¥2769.91		¥360.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																		
*配电控制设备*插线板	6位	个	30	66.3716814159292	1991.15	13%	258.85																																		
*配电控制设备*插线板	十联	个	10	77.8761061946903	778.76	13%	101.24																																		
合 计					¥2769.91		¥360.09																																		
价税合计（大写）				⊗ 叁仟壹佰叁拾圆整		(小写) ¥3130.00																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																								

开票人: 张荟赞